
 10000

 21000

 10000

 10063

 21002

 10063

12

28

12

364

846

364

1023

0

1023

1515

5029

1515

3

5

4

1

1

1

 3.450.000

 0

 24.502.377

 350.000

 450.000

 100.000

+

-

+

TEOR
Remaneja recursos para ampliar curso de tecnologia de materiais na Região do ABC, no município de Mauá

Funcional / Programática

ORQ

Programa/Ação/Produto/Meta

B

B

B

ENSINO PÚBLICO TECNOLÓGICO

ENCARGOS GERAIS

ENSINO PÚBLICO TECNOLÓGICO

UO FN SFN PG NPA GD FR
VALORES EM R$ 1,00

DOTAÇÃO REMANEJAMENTO +/-

JUSTIFICATIVA
A ampliação da oferta de cursos tecnológicos visando à capacitação para o trabalho é fundamental para
possibilitar a atuação profissional nos novos patamares de competitividade da economia, na Região do ABC

Divisão de Ordenamento Legislativo
Esta proposição contém
_________   assinaturas

SSC ........../........./..........

.............................................................

EMENDA Nº
AO PROJETO DE LEI

8676

1

2

3

Divisão de Ordenamento Legislativo
Serviço de Processo Legislativo

Publicado no "DIÁRIO OFICIAL"
De ....../....../......

.............................................................

JUNTE-SE

_________/_________/_________

RODRIGO GARCIA

FL Nº ___________

RGL

Sala das Sessões em ......../......../..........

AUTOR(ES): DEPUTADO(A) MÁRIO REALI - PT
DEPUTADO(A) ANA DO CARMO - PT
DEPUTADO(A) DONISETE BRAGA - PT
DEPUTADO(A) GIBA MARSON - PV
DEPUTADO(A) JOSÉ  BITTENCOURT - PDT
DEPUTADO(A) JOSÉ DILSON - PDT
DEPUTADO(A) ORLANDO MORANDO - PSDB
DEPUTADO(A) VANDERLEI SIRAQUE - PT

ASSINATURA ___________________________________________________________

Código: 24706  09/11/2006 10:58:32

Nº 0631/2006

07449/2006

Produto: VAGAS AMPLIADAS (unidade) 3.960

Produto:  () 

Produto: VAGAS AMPLIADAS (unidade) 3.600

EXPANSÃO DO ENSINO PÚBLICO TECNOLÓGICO

PAGAMENTO DE SERVIÇOS GERAIS DO ESTADO

EXPANSÃO DO ENSINO PÚBLICO TECNOLÓGICO


