Divisão de Ordenamento Legislativo Serviço de Processo Legislativo Publicado no "DIÁRIO OFICIAL" De/	JUNTE-SE	FL N° RGL 07449/2006		
	RODRIGO GAI			
Divisão de Ordenamento Legislativo Esta proposição contém	EMENDA Nº	4 O PP O		
assinaturas SSC/	8676	AO PROJETO DE LEI Nº 0631/2006		

TEOR

Remaneja recursos para ampliar curso de tecnologia de materiais na Região do ABC, no município de Mauá

		Funcional / Programática								VALORES EM R\$ 1,00		
	Q	OR	UO	FN	SFN	PG	NPA	GD	FR	DOTAÇÃO	REMANEJAMENTO	+/-
		Programa/Ação/Produto/Meta										
1	В	10000	10063	12	364	1023	1515	3	1	3.450.000	350.000	+
•	_	ENSINO PÚBLICO TECNOLÓGICO										
		EXPANSÃO DO ENSINO PÚBLICO TECNOLÓGICO										
		Produto: VAGAS AMPLIADAS (unidade) 3.960										
2	В	21000	21002	28	846	0	5029	5	1	0	450.000	-
_		ENCARGOS GERAIS										
		PAGAMENTO DE SERVIÇOS GERAIS DO ESTADO										
		Produto: ()										
3	В	10000	10063	12	364	1023	1515	4	1	24.502.377	100.000	+
		ENSINO PÚBLICO TECNOLÓGICO										
		EXPANSÃO DO ENSINO PÚBLICO TECNOLÓGICO										
		Produto: VAGAS AMPLIADAS (unidade) 3.600										

AUTOR(ES): DEPUTADO(A) MÁRIO REALI - PT
DEPUTADO(A) ANA DO CARMO - PT
DEPUTADO(A) DONISETE BRAGA - PT
DEPUTADO(A) GIBA MARSON - PV
DEPUTADO(A) JOSÉ BITTENCOURT - PDT
DEPUTADO(A) JOSÉ DILSON - PDT

Código: 24706 09/11/2006 10:58:32

DEPUTADO(A) ORLANDO MORANDO - PSDB DEPUTADO(A) VANDERLEI SIRAQUE - PT

Sala das Sessões em/....../......

ASSINATURA _____

JUSTIFICATIVA

A ampliação da oferta de cursos tecnológicos visando à capacitação para o trabalho é fundamental para possibilitar a atuação profissional nos novos patamares de competitividade da economia, na Região do ABC